



Samvirkende Revisorer Skanderborg ApS

Registrerede Revisorer

Godthåbsvej 23 - 25 · 8660 Skanderborg · Tlf. 86 52 12 11 · Fax 86 52 18 43
dk@samrev.dk · www.samrev.dk · CVR 30 60 72 36

*Flexi Foldedøre ApS
Sct. Georgs Vej 1
8260 Viby J*

CVR-nr: 28 30 18 04

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. september 2016

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/1 2017

Tim Henriksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Flexi Foldedøre ApS Sct. Georgs Vej 1 8260 Viby J
	CVR-nr.: 28 30 18 04 Stiftet: 20. december 2004 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tim Henriksen Ole Schmidt Jørgen Hald
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C
Revisor	Samvirkende Revisorer Skanderborg Registreret Revisionsanpartsselskab Godthåbsvej 23-25 8660 Skanderborg
Ejerforhold	Tim Henriksen Holding ApS, Langgade 5A, 8350 Hundslund O. SCHMIDT HOLDING ApS, Holmensvej 7 B, 8400 Ebeltoft Jørgen Hald Holding ApS, Bjørnøvænget 18, 8381 Tilst
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at beskæftige sig med salg af foldedøre og foldevægge til anvendelse i private hjem, institutioner, selskabs- og konferencelokaler.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af foldevægge og foldedøre til byggemarkeder og entreprenører. Produkterne forhandles af størstedelen af landets byggemarkeder og tømmerhandlere.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året 2015/2016 realiseret et underskud på t.kr. 128. Dette er utilfredsstillende.

Selskabet forventer en øget omsætning og indtjening i 2016/2017 samt et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Flexi Foldedøre ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Finansielle aktiver og forpligtelser måles til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Leasing

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg og udført arbejde indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætning svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 4 år	kr. 0 - 10.000

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvider

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" under omsætningsaktiver.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	1.019.222	1.316.362
1 Personaleomkostninger	-1.166.200	-1.305.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-5.500
DRIFTSRESULTAT	-146.978	5.053
Andre finansielle indtægter	467	0
Andre finansielle omkostninger.....	-16.587	-23.321
RESULTAT FØR SKAT	-163.098	-18.268
2 Skat af årets resultat	35.450	1.668
ÅRETS RESULTAT	-127.648	-16.600
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Overført resultat.....	-127.648	-391.600
DISPONERET I ALT	-127.648	-16.600

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	10.000	54.500
Materielle anlægsaktiver	10.000	54.500
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER	46.000	90.500
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	515.941	447.315
Forudbetaling for varer.....	0	105.876
Varebeholdninger	515.941	553.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	554.020	1.209.263
Igangværende arbejder for fremmed regning	154.140	166.363
Selskabsskat	10.015	0
Andre tilgodehavender	14.827	0
Udskudt skatteaktiv	16.950	0
Periodeafgrænsningsposter	56.003	48.117
Tilgodehavender	805.955	1.423.743
Likvide beholdninger	519.960	196.058
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.841.856	2.172.992
AKTIVER	1.887.856	2.263.492

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	217.390	345.038
4 EGENKAPITAL	717.390	845.038
Hensættelse til udskudt skat	0	18.500
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	18.500
Ansvarlig lånekapital	250.000	250.000
5 Langfristede gældsforpligtelser	250.000	250.000
Kreditinstitutter	0	105.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.625	302.683
Selskabsskat	0	143.323
Anden gæld	498.841	597.993
Kortfristede gældsforpligtelser	920.466	1.149.954
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.170.466	1.399.954
PASSIVER	1.887.856	2.263.492
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.136.707	1.276.422
Andre omkostninger til social sikring	29.493	29.387
Personaleomkostninger i alt	1.166.200	1.305.809
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	7.732
Regulering af udskudt skat.....	-35.450	-9.400
Skat af årets resultat i alt	-35.450	-1.668
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		172.123
Afgang i årets løb		-50.000
Kostpris 30. september 2016		122.123
Af-/nedskrivninger, primo		-117.623
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		5.500
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		-112.123
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	345.038	-127.648	217.390
	<u>845.038</u>	<u>-127.648</u>	<u>717.390</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	250.000	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er stillet arbejdsgarantier mv. for i alt kr. 26.719.

Der er indgået leasing- og serviceaftale på en kopimaskine og printer med restydelse på kr. 31.860 over 18 mdr.

Der er indgået leasingaftale på en VW Transporter med restydelse på kr. 245.655 over 53 mdr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et Skadesløspantebrev stort kr. 500.000 som virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med Sydbank. Bogført værdi kr. 1.231.132.